80 

Polivitaminico Gotas Nome Comercial : 
Nesh Vit Plus Fabricante: Mercofarma 
Distribuido por: Nunesfarma 
Apresentação: Fr 20 ml  
REG.MS.: ISENTO CONF RDC 27/10 

NACIONAL 

2.400 

R$ 8,67 

R$ 20.808,00 

Valor Total da Proposta : R$ 32.796,00(Trinta e Dois Mil e Setecentos e Noventa e Seis Reais) 

Declaramos que conhece e cumprirá os termos do edital, integralmente.   

Validade da proposta é de 120 dias, após a abertura da licitação.  
Local de entrega: conforme edital 
Prazo de pagamento: conforme edital 
Dados Bancários:   
Banco Itaú Agência: